CLÁUSULA TERCEIRA - DA RATIFICAÇÃO DAS CLÁUSULAS

Permanecem em vigor as demais cláusulas contratuais que não foram expressamente 

alteradas por este Termo.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR
O valor a ser pago pelos serviços prestados pela Contratada, será de R$ 

170.000,00 (cento e setenta mil reais), sendo esse valor meramente estimativo, 

não cabendo à Contratada quaisquer direitos, caso o valor máximo não seja 

atingido durante a vigência do presente aditivo, considerando a quantidade estima 

de 120 (cento e vinte) passagens aéreas por ano, resta fixado em R$ 39,00 (trinta